Fra: arly <arly@ebnett.no>

Sendt: mandag 10. september 2018 12.51

Til: Marte Hagen Eriksrud

Kopi: Line Thuen Waage

Emne: RE: Innspill til rullering av Kommuneplanens arealdel Romarheim

Gnr 217 Bnr 33

Oppfolgingsflagg: Folg opp
Status for flagg: Fullfgrt
Hei!

Ref. min henvendelse av 23. juli og tilbakemelding fra Line Thuen Waage av 24. juli.

Jeg vil vaere i Knarvik i perioden fom tirsdag 18. september tom fredag 21. september. Som tidligere
nevnt, gnsker jeg et kort mgte med deg for en oppdatering og giennomgang av ovennevnte sak. Jeg
er fleksibel mht. dato og tidspunkt. Haper dette lar seg ordne og hgrer gjerne fra deg.

Med vennlig hilsen
Arly Romarheim Soltvedt

From: Line Thuen Waage [mailto:line.thuen.waage@lindas.kommune.no]

Sent: tirsdag 24. juli 2018 10.12

To: arly

Cc: Marte Hagen Eriksrud

Subject: SV: Innspill til rullering av Kommuneplanens arealdel Romarheim Gnr 217 Bnr 33

Hei Arly,

Flott du fglger opp! Innspillet ditt er registret hos oss og vil bli vurdert i planarbeidet. Siden innspillet
er datert 2016, f@r vi startet opp med selve arbeidet for kommuneplanens arealdel, er det registret i
en annen mappe enn i saksmappen 17/3013. Men na har jeg bedt dokumentsenteret legge det ogsa
i mappe 17/3013.

Det stemmer at Marte overtar som prosjektleder for arbeidet med kommuneplanen, sa tenker dere
kan avtale naermere et eventuelt mgte. Hun er pa ferie na, og tilbake 8. august.

@nsker deg en riktig god sommer.

Med venleg helsing

@ LINDAS KOMMUNE

Line Thuen Waage
Arealplanleggijar - planavdelinga


mailto:line.thuen.waage@lindas.kommune.no
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027

---------- Forwarded message ----------

From: "arly" <arly(@ebnett.no>

Date: Mon, Jul 23, 2018 at 2:40 PM +0200

Subject: Innspill til rullering av Kommuneplanens arealdel Romarheim Gnr 217 Bnr 33
To: "Marte Hagen Eriksrud" <marte.hagen.eriksrud@lindas.kommune.no>

Prosjektleder Marte Hagen Eriksrud

Den 12. mai sendte jeg mitt innspill til Kommuneplanens arealdel. Jeg hadde videre et
oppfalgingsmate med Line Thuen Waage pa hennes kontor den 30. mai, hvor jeg —i tillegg til
vedlagte innspill — overrakte henne to A4 fotografier, datert 1989, som tydelig viser en gammel
grunnmur/bygning pa min hyttetomt pa Romarheim. Line Thuen Waage bekreftet at mitt innspill var
«tilstrekkelig dokumentert og at hun skulle ta saken videre og holde meg oppdatert».

Da jeg i dag sjekket arkivet for rullering av arealdel (Lindas kommune arkiv ID: 17/3013):
http://innsyn.sing.no/Lindas/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak detaljer&arkivsakid=
2017003013&, kunne jeg ikke se at mitt innspill er arkivert? Er dette riktig eller er det er det en
misforstaelse fra min side? Jeg har siden 2016 (Arnold Matre) korrespondert med Lindas kommune,
uten at jeg har mottatt noen form for tilbakemelding. Etter flere skriftlige innspill fra meg, samt mitt
mgte med Lindas kommune 30. mai, antar jeg at mitt innspill/dokumentasjon er et
registrert/arkivert innspill til rullering av arealplanen?

Jeg bor na i Oslo, men planlegger a veere i Knarvik i Igpet av september. Da jeg oppfatter at du na er
prosjektleder for rullering av Kommuneplanens arealdel, gnsker jeg et kort mgte med deg for en
oppdatering og gjennomgang av saken. Jeg er fleksibel mht. dato og tidspunkt. Haper dette lar seg
ordne og hgrer gjerne fra deg.

Med vennlig hilsen

Arly Romarheim Soltvedt

From: arly [mailto:arly@ebnett.no]

Sent: lgrdag 12. mai 2018 12.50

To: 'line.thuen.waage@lindas.kommune.no'

Subject: Innspill til rullering av Kommuneplanens arealdel Romarheim Gnr 217 Bnr 33

Prosjektleder Line Thuen Waage

Vedlagt er mitt innspill til Kommuneplanens arealdel, som er under rullering na. Jeg ber om en
behandling av dette og en tilbakemelding fra Lindas kommune.

Mitt innspill ble forgvrig sendt til Lindas kommune v/Arnold Matre 19.10.2016, uten at jeg har
mottatt noen spesifikk tilbakemelding. Jeg oppfatter at Matre har sluttet og at du har tatt over som
prosjektleder for rullering av arealdelen.

Som nevnt i vedlegget, opplyser Lindas kommune at 217/33 ligger i et omrade some er avsatt til
fritids- og turistformal, med beskrivelse campingplass. Dette vedtaket er gjort uten at jeg ble
informert om det.


mailto:arly@ebnett.no
mailto:marte.hagen.eriksrud@lindas.kommune.no
http://innsyn.sing.no/Lindas/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_detaljer&arkivsakid=2017003013&
http://innsyn.sing.no/Lindas/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_detaljer&arkivsakid=2017003013&
mailto:arly@ebnett.no

Jeg bor pa Kongsberg, men vil vaere i omradet Knarvik i dagene 30. mai til og med 1. juni. Jeg ber

derfor om et kort mgte med deg for a gjennomga situasjonen. Haper dette passer - kom gjerne med
forslag til tidspunkt.

Med vennlig hilsen

Arly R Soltvedt



	From: Line Thuen Waage [mailto:line.thuen.waage@lindas.kommune.no]  Sent: tirsdag 24. juli 2018 10.12 To: arly Cc: Marte Hagen Eriksrud Subject: SV: Innspill til rullering av Kommuneplanens arealdel Romarheim Gnr 217 Bnr 33
	---------- Forwarded message ---------- From: "arly" <arly@ebnett.no> Date: Mon, Jul 23, 2018 at 2:40 PM +0200 Subject: Innspill til rullering av Kommuneplanens arealdel Romarheim Gnr 217 Bnr 33 To: "Marte Hagen Eriksrud" <marte.hagen.eriksrud@lindas....
	From: arly [mailto:arly@ebnett.no]  Sent: lørdag 12. mai 2018 12.50 To: 'line.thuen.waage@lindas.kommune.no' Subject: Innspill til rullering av Kommuneplanens arealdel Romarheim Gnr 217 Bnr 33

